无锡小天鹅股份有限公司 第四届监事会第六次会议公告

无锡小天鹅股份有限公司第四届监事会第六次会议于2006年6月27日以书面或传真方式发出通知,并于2006年7月12日以签字表决的方式召开,会议应到监事3人,实到监事3人。会议由陈燕蒙女士主持,符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,会议有效。会议审议通过如下事项:

以 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 同意公司第四届监事会提名陈燕蒙女士和马骏先生为第五届监事会成员监事候选人, 提请股东大会审选举; 经职工民主推选, 虞竞波先生为公司第五届监事会职工代表监事。

监事和监事候选人简历见附件。

特此公告。

无锡小天鹅股份有限公司 监事会 二零零六年七月十二日

附:

监事和监事候选人简历

陈燕蒙女士,62岁,现任江苏小天鹅集团有限公司总裁助理。曾任无锡市 南长区法院院长、无锡市中级人民法院庭长。

除此之外与本公司或控股股东及实际控制人不存在其他关联关系。截止本公司告之日,未持有本公司股份,没有受过中国证监会及其有关部门的处罚和证券交易所的惩戒。

马骏先生,35岁,现任无锡小天鹅小家电有限公司总经理。曾任无锡小天

鹅销售公司服务部经理、江苏小天鹅营销有限公司总经理。

除此之外与本公司或控股股东及实际控制人不存在其他关联关系。截止本公司告之日,未持有本公司股份,没有受过中国证监会及其有关部门的处罚和证券交易所的惩戒。

虞竞波先生简历: 57岁,大专毕业,经济师。曾任无锡洗衣机厂副总经理、 无锡市家用电器有限公司总经理、小天鹅密达奇(马来西亚)有限公司董事经理、 无锡松下冷机有限公司副总经理。现任无锡小天鹅精密铸造有限公司总经理。

除此之外与本公司或控股股东及实际控制人不存在其他关联关系。截止本公司告之日,未持有本公司股份,没有受过中国证监会及其有关部门的处罚和证券交易所的惩戒。